
MČR VPu-MC 300m  

VPu-MC Li 300m muži, senioři, veteráni

Poř. S.č. Příjmení, jméno
rok

narození
Kat. číslo

průkazu
číslo
SSK název SSK míř. fig.

mezi
souč. 300 100 200

mezi
souč. SB VB souč. VT

1. 29 BALOUNEK Jindřich 1980 M 20237 0862 SSK Combat - SURVIVAL 91 99 190 20 20 38 78 93 75 436 M
2. 55 JANDA Pavel 1973 M 37585 0843 SSK Police nad Metují 89 97 186 20 19 37 76 97 76 435 M
3. 18 JIRÁSKO Vladimír 1964 M 00328 0021 SSK Magnum 96 98 194 20 20 39 79 75 77 425 M
4. 33 PINKAS Petr 1957 S 25306 0062 SSK Hradec Kralové I. 83 95 178 15 17 37 69 69 76 392 I.
5. 13 MAREK Luboš 1966 M 09931 0422 SSK PSK UNION Praha-sp.střelba 90 95 185 20 19 37 76 58 73 392 II.
6. 1 ČERVENKA Miroslav 1970 M 25067 0657 SSK SKP Sever Teplice 99 99 198 20 20 38 78 37 75 388 II.
7. 15 FRÝDA Jaroslav 1945 V 01747 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 86 95 181 20 19 36 75 57 49 362 II.
8. 42 KODRAS Jan 1984 M 37447 0006 SSK TMS Pardubice 92 94 186 20 17 34 71 38 67 362 III.
9. 16 ŠPALEK Otakar 1949 V 01768 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 81 86 167 19 18 31 68 55 68 358 II.
10. 4 MARTOŠ David 1969 M 34172 0205 SSK Škoda Mladá Boleslav 89 94 183 18 18 33 69 38 67 357 III.
11. 7 VRÁNA Daniel 1976 M 39599 0862 SSK Combat - SURVIVAL 95 97 192 19 0 35 54 71 37 354 III.
12. 11 GREGOR Miloslav 1944 V 01133 0019 SSK Boletice nad Labem 85 96 181 17 9 34 60 53 58 352 II.
13. 20 KOVÁČ Juraj 1951 V 05959 0035 SSK při policii Praha 5 79 87 166 18 8 34 60 38 76 340 II.
14. 45 KOBLIŽEK Vlastimil 1954 S 29577 0098 SSK Mělník 72 94 166 9 0 27 36 57 75 334 III.
15. 36 LUKEŠ Martin 1981 M 39619 0422 SSK PSK UNION Praha-sp.střelba 77 85 162 19 9 39 67 37 62 328 x
16. 47 VOBORNÍK Petr 1959 S 20676 0843 SSK Police nad Metují 85 86 171 9 19 9 37 54 60 322 x
17. 43 KADLEC Jiří 1960 S 13671 0325 SSK Tatra Hodonín 70 82 152 17 9 39 65 38 66 321 x
18. 3 GREGOR Jan 1971 M 01132 0019 SSK Boletice nad Labem 65 84 149 17 18 32 67 37 62 315 x
19. 34 FALTEJSEK Miloslav 1954 S 16389 0006 SSK TMS Pardubice 92 95 187 20 18 34 72 0 49 308 x
20. 64 KLINGER Jaromír 1949 V 35286 0256 SSK Jílové 73 68 141 18 19 26 63 35 64 303 x
21. 60 CHLUMEC Jaroslav 1966 M 36696 0098 SSK Mělník 69 88 157 8 0 10 18 52 64 291 x
22. 9 RENDL Jiří 1963 M 34256 0715 SSK TS Bílina 68 75 143 19 8 29 56 17 70 286 x
23. 12 KOVÁČ Ladislav 1956 S 05479 0035 SSK při policii Praha 5 70 82 152 17 8 26 51 0 67 270 x
24. 28 PAPEŽ Miroslav 1956 S 05483 0035 SSK při policii Praha 5 60 39 99 17 10 18 45 53 65 262 x

53 SLEZÁK Miroslav 1950 V 25671 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 64 76 140 9 17 9 35 35 52 262 x
26. 56 VECKO Martin 1957 S 38820 0657 SSK SKP Sever Teplice 72 84 156 7 10 25 42 36 24 258 x
27. 24 MAŠEK Jiří 1944 V 17735 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 55 75 130 20 19 23 62 0 65 257 x
28. 10 MARKUP Emil 1960 S 14192 0035 SSK při policii Praha 5 85 96 181 20 0 0 20 18 35 254 x
29. 48 CÍSAŘOVSKÝ Roman 1969 M 33913 0062 SSK Hradec Kralové I. 26 50 76 9 8 0 17 36 38 167 x
30. 41 BEJR Miroslav 1947 V 09370 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 15 0 15 17 8 37 62 35 5 117 x
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VPu-MC Li 300m ženy, seniorky, veteránky

Poř. S.č. Příjmení, jméno
rok

narození
Kat. číslo

průkazu
číslo
SSK název SSK míř. fig.

mezi
souč.

300 100 200

mezi
souč.

SB VB souč. VT
1. 52 MILCOVÁ Magdalena 1976 Z 30845 0265 SSK Union Praha 87 99 186 19 19 39 77 37 77 377 II.
2. 37 MACHÁŇOVÁ Marcela 1978 Z 35360 0862 SSK Combat - SURVIVAL 88 97 185 18 17 35 70 39 65 359 II.
3. 44 LUKEŠ MILCOVÁ Bohd. 1979 Z 34878 0422 SSK PSK UNION Praha-sp.střelba 95 95 190 20 19 39 78 17 67 352 III.
4. 26 MARKUPOVÁ Pavla 1988 Z 34860 0035 SSK při policii Praha 5 88 91 179 15 0 0 15 73 65 332 III.
5. 23 KALINOVÁ Blanka 1949 V 00064 0062 SSK Hradec Kralové I. 60 54 114 0 17 28 45 36 65 260 x

VPu-MC St 300m

Poř. S.č. Příjmení, jméno
rok

narození
Kat. číslo

průkazu
číslo
SSK název SSK míř. fig.

mezi
souč.

300 100 200

mezi
souč.

SB VB souč. VT
1. 17 ČERVENKA Miroslav 1970 M 20567 0657 SSK SKP Sever Teplice 87 96 183 20 20 36 76 98 75 432 M
2. 5 JIRÁSKO Vladimír 1964 M 00328 0021 SSK Magnum 86 82 168 17 20 38 75 86 78 407 I.
3. 54 KRATOCHVÍL Karel 1953 S 23635 0171 SSK PČR Holešov - OSS 80 87 167 18 10 32 60 93 64 384 I.
4. 31 FRÝDA Jaroslav 1945 V 01747 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 85 98 183 18 17 36 71 59 60 373 I.
5. 62 HORÁK Jiří 1954 S 18270 0171 SSK PČR Holešov - OSS 76 82 158 10 20 16 46 91 69 364 II.
6. 40 ŠPALEK Otakar 1949 V 01768 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 79 90 169 9 20 33 62 55 71 357 II.
7. 14 RÁJEK JUDR. Werner 1942 V 03196 0396 SSK Střela Děčín 71 84 155 19 16 27 62 68 57 342 II.
8. 8 MAŠEK Jiří 1944 V 17735 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 84 95 179 20 17 34 71 16 71 337 II.
9. 49 PINKAS Petr 1957 S 25306 0062 SSK Hradec Kralové I. 60 90 150 18 14 15 47 71 61 329 III.
10. 25 RENDL Jiří 1963 M 34256 0715 SSK TS Bílina 85 86 171 14 17 34 65 18 74 328 III.
11. 50 FALTEJSEK Miloslav 1954 S 16389 0006 SSK TMS Pardubice 68 81 149 8 7 30 45 39 70 303 x
12. 19 GREGOR Jan 1971 M 01132 0019 SSK Boletice nad Labem 70 82 152 7 16 36 59 36 55 302 x
13. 39 KALINOVÁ Blanka 1949 V 00064 0062 SSK Hradec Kralové I. 61 87 148 19 16 24 59 20 74 301 III.
14. 35 KNAP Oldřich 1943 V 32512 0055 SSK mládeže LOYD Jablonec n/N 57 76 133 8 16 22 46 49 60 288 x
15. 21 JURÍČEK Alojz 1954 S 04656 0035 SSK při policii Praha 5 70 66 136 7 7 7 21 51 41 249 x
16. 30 BOHÁČEK Zdeněk 1973 M 01139 0019 SSK Boletice nad Labem 43 64 107 0 10 35 45 34 59 245 x
17. 46 DVOŘÁK Pavel 1973 M 34229 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 76 70 146 19 18 7 44 29 25 244 x
18. 27 GREGOR Miloslav 1944 V 01133 0019 SSK Boletice nad Labem 67 71 138 17 7 16 40 0 61 239 x
19. 32 CÍSAŘOVSKÝ Roman 1969 M 33913 0062 SSK Hradec Kralové I. 37 56 93 10 0 32 42 69 26 230 x
20. 63 VRÁNA Daniel 1976 M 39599 0862 SSK Combat - SURVIVAL 53 75 128 15 17 0 32 39 23 222 x
21. 57 BEJR Miroslav 1947 V 09370 0297 SSK Policie ČR Hradec Králové 53 80 133 16 20 23 59 17 10 219 x
22. 6 ZEMAN Zdeněk 1962 M 10344 0035 SSK při policii Praha 5 54 81 135 8 0 14 22 19 34 210 x
23. 22 CIHELNÍK Miloslav 1953 S 04634 0035 SSK při policii Praha 5 61 80 141 9 8 14 31 0 26 198 x
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MČR VPu-MC 300m  1.9.2012

VPu-MC Li 300m

Poř. Start.č. Příjmení, jméno mířená figura
mezi

součet 300 100 200
mezi

součet SB VB součet

1. 33 PINKAS Petr 83 95 178 15 17 37 69 69 76 392
55 JANDA Pavel 89 97 186 20 19 37 76 97 76 435

2. 13 MAREK Luboš 90 95 185 20 19 37 76 58 73 392
18 JIRÁSKO Vladimír 96 98 194 20 20 39 79 75 77 425

3. 29 BALOUNEK Jindřich 91 99 190 20 20 38 78 93 75 436
7 VRÁNA Daniel 95 97 192 19 0 35 54 71 37 354

4. 44 LUKEŠ MILCOVÁ Bohdana 95 95 190 20 19 39 78 17 67 352
52 MILCOVÁ Magdalena 87 99 186 19 19 39 77 37 77 377

5. 42 KODRAS Jan 92 94 186 20 17 34 71 38 67 362
34 FALTEJSEK Miloslav 92 95 187 20 18 34 72 0 49 308

6. 3 GREGOR Jan 65 84 149 17 18 32 67 37 62 315
11 GREGOR Miloslav 85 96 181 17 9 34 60 53 58 352

7. 1 ČERVENKA Miroslav 99 99 198 20 20 38 78 37 75 388
56 VECKO Martin 72 84 156 7 10 25 42 36 24 258

8. 15 FRÝDA Jaroslav 86 95 181 20 19 36 75 57 49 362
23 KALINOVÁ Blanka 60 54 114 0 17 28 45 36 65 260

9. 24 MAŠEK Jiří 55 75 130 20 19 23 62 0 65 257
16 ŠPALEK Otakar 81 86 167 19 18 31 68 55 68 358

10. 10 MARKUP Emil 85 96 181 20 0 0 20 18 35 254
26 MARKUPOVÁ Pavla 88 91 179 15 0 0 15 73 65 332
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MČR VPu-MC 300m  1.9.2012 Místo konání : Děčín - Maxičky

VPu-MC St 300m

Poř. Start.č. Příjmení mířená figura
mezi

součet 300 100 200
mezi

součet SB VB součet ∑
1. 17 ČERVENKA Miroslav 87 96 183 20 20 36 76 98 75 432

25 RENDL Jiří 85 86 171 14 17 34 65 18 74 328
2. 54 KRATOCHVÍL Karel 80 87 167 18 10 32 60 93 64 384

62 HORÁK Jiří 76 82 158 10 20 16 46 91 69 364
3. 8 MAŠEK Jiří 84 95 179 20 17 34 71 16 71 337

40 ŠPALEK Otakar 79 90 169 9 20 33 62 55 71 357
4. 31 FRÝDA Jaroslav 85 98 183 18 17 36 71 59 60 373

39 KALINOVÁ Blanka 61 87 148 19 16 24 59 20 74 301
5. 30 BOHÁČEK Zdeněk 43 64 107 0 10 35 45 34 59 245

14 RÁJEK JUDR. Werner 71 84 155 19 16 27 62 68 57 342
6. 57 BEJR Miroslav 53 80 133 16 20 23 59 17 10 219

49 PINKAS Petr 60 90 150 18 14 15 47 71 61 329
7. 19 GREGOR Jan 70 82 152 7 16 36 59 36 55 302

27 GREGOR Miloslav 67 71 138 17 7 16 40 0 61 239 541

548

587

674

694

748

760



1
Přebor ČR - Vojenská puška 300m 2.9.2012 Místo konání : Děčín - Maxičky

do r.45

Poř. Start.č. Příjmení, Jméno název SSK 100 200 300 součet

1. 1 Macháček Pavel SSK Nová Paka 84 80 75 239
2. 9 Macháček Pavel SSK Nová Paka 77 74 72 223
3. 6 Hlavatý Jiří SSK Dubá 87 88 46 221
4. 5 Faltejsek Miroslav SSK Pardubice 94 78 35 207
5. 50 Gregor Jan SSK Boletice n/Labem 86 66 51 203
6. 34 Balounek Jindřich Combat Liberec 84 67 46 197
7. 46 Král Jiří SSK Děčín 87 55 52 194
8. 7 Gregor Jan SSK Boletice n/Labem 90 42 47 179
9. 11 Dix Zdeněk SSK Nová Paka 68 51 55 174

10. 21 Velc Jindřich 71 57 40 168
11. 33 Rájek Werner SSK Střela Děčín 66 70 31 167
12. 30 Jílek Milan 65 51 44 160
13. 23 Mánek Břetislav 81 32 45 158
14. 20 Hanzlík Miroslav KVZ Liberec 73 18 49 140
15. 18 Lesák Petr KVZ Liberec 73 15 18 106
16. 54 Benda Lukáš 53 12 38 103
17. 37 Šťastný Jaroslav SSK Dubá 72 28 1 101
18. 19 Dixová Tereza SSK Nová Paka 65 20 13 98
19. 39 Krška Ivan SSK Mládí Jablonec 60 15 11 86
20. 42 Macháňová Marcela Combat Liberec 53 23 9 85
21. 26 Daníček Petr SSK Nová Paka 8 0 0 8

r.45 - r.70

Poř. Start.č. Příjmení, Jméno název SSK 100 200 300 součet
1. 28 Mandyszewski Jan KVZ Liberec 93 81 77 251
2. 40 Kalinová Blanka SSK Hradec Kralové I. 88 74 78 240
3. 16 Frýda Jaroslav SSK Policie ČR Hradec Králové 84 77 8 169

náboj 7,62x39mm

Poř. Start.č. Příjmení, Jméno název SSK 100 200 300 součet
1. 12 Mandyszewski Jan KVZ Liberec 88 59 66 213
2. 25 Macháček Pavel SSK Nová Paka 73 65 63 201
3. 49 Zelený Miroslav st. SSK Děčín 79 47 68 194
4. 15 Mánek Břetislav 86 61 43 190
5. 38 Hlavatý Jiří SSK Dubá 85 63 40 188
6. 14 Jílek Milan SSK Dubá 72 52 61 185
7. 64 Cihelník Miroslav SSKP Praha 5 75 69 40 184
8. 48 Cihelník Miroslav SSKP Praha 5 76 61 40 177
9. 41 Zelený Miroslav ml. SSK Děčín 72 21 78 171

10. 4 Hanzlík Miroslav KVZ Liberec 86 51 30 167
11: 27 Dix Zdeněk SSK Nová Paka 49 58 50 157
12. 63 Pavelka Ivan 75 34 43 152
13. 29 Velc Jindřich 75 48 27 150
14. 52 Lenz Jan SSK Děčín 62 43 45 150
15. 53 Bejr Miroslav SSK Policie ČR Hradec Králové 59 45 42 146
16. 56 Juríček Aloiz SSKP Praha 5 72 56 12 140
17. 62 Cyprich Luboš SSK Děčín 73 29 34 136
18. 10 Daníček Petr SSK Nová Paka 72 19 17 108
19. 31 Krška Ivan SSK Mládí Jablonec 55 26 6 87
20. 57 Zeman Zdeněk SSK při policii Praha 5 46 29 9 84
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odstřelovačka do r.70

Poř. Start.č. Příjmení, Jméno název SSK 100 200 300 součet

1. 35 Gregor Jan SSK Boletice n/Labem 95 95 78 268
2. 2 Balounek Jindřich Combat Liberec 95 87 85 267
3. 17 Rájek Werner SSK Střela Děčín 93 87 84 264
4. 24 Kalinová Blanka SSK Hradec Kralové I. 94 89 78 261
5. 58 Gregor Miroslav SSK Boletice n/Labem 94 78 86 258
6. 44 Mandyszewski Jan KVZ Liberec 87 89 80 256
7. 59 Špalek Otakar SSKP Hradec Králové 86 87 77 250
8. 3 Horák Vladimír SSK Liberec 90 79 77 246
9. 32 Frýda Jaroslav SSK Policie ČR Hradec Králové 89 84 63 236

10. 45 Morelli Matti Zurich 93 76 60 229
11. 43 Mašek Jří SSK Policie ČR Hradec Králové 88 78 60 226
12. 22 Hlavatý Jiří SSK Dubá 77 76 50 203
13. 61 Holder Günter Zurich 91 71 34 196
14. 51 Císařovský Roman SSK Hradec Kralové I. 68 80 44 192
15. 55 Pavelka Ivan 91 67 30 188
16. 13 Kodras Jan SSK TMS Pardubice 78 47 25 150
17. 36 Hanzlík Miroslav KVZ Liberec 73 58 8 139
18. 60 Lenz Jan SSK Děčín 72 31 27 130
19. 47 Krška Ivan SSK Mládí Jablonec 58 36 0 94
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